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Değerli Anne Babalar, 

Çocuklarımızla birlikte okul öncesi eğitimden başlayarak, en son eğitim kademesinden mezun 
olmasına kadar olan süreçte, ebeveynler olarak bizler de onlarla yeniden eğitim-öğretim sürecine dahil 
olur; bir paydaş oluruz. Eğitim-öğretimde, birey için önemli bir yere sahip olan Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri, okul öncesinden itibaren her öğretim kademesinde yer almaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rehberlik Nedir? 

Rehberlik, bireyi tanımak, bireyin kendisini tanımasını sağlamak, problemlerini çözmesi, 
kendisiyle ilgili en iyi ve gerçekçi kararlar almasını sağlamak, problem çözme becerileri kazanması, 
kapasitesini geliştirmesi, çevresi ile sağlıklı bir şekilde ilişkiler kurması, uyum sağlaması ve böylece 
kendini gerçekleştirmesi için uzman kişilerce bireye yapılan sistemli, bilimsel ve profesyonel bir yardım 
sürecidir. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri kapsamında Rehberlik Servisinden, eğitsel rehberlik 
(akademik başarı, verimli ders çalışma yöntemleri, öğrenme stilleri, vb.), mesleki rehberlik (üst öğrenim 
kurumları hakkında bilgi, sınavlar, meslekler, vb.), kişisel/sosyal rehberlik (arkadaşlık ilişkileri, okulla 
ilgili sorunlar, sağlık sorunları, vb.) konularında yardım alabilirsiniz. Bu alanlarda yapılan rehberlik 
çalışmaları öğretim kademlerine göre şekillenmektedir. 

Okulumuzda tüm öğrencilerimizin, rehberlik servisi ile tanışmasını sağlamak odak 
noktalarımızdan biridir. Çocuk, yardıma ihtiyaç duyduğunda nereye başvuracağını okul öncesi 
dönemden itibaren öğrenmesi, içselleştirmesi önemlidir. Okulumuzda okul öncesi yaş gruplarının 
gelişim dönemlerine uygun olarak rehberlik faaliyetleri yürütülmekte, tüm hedeflerimiz çocuklarımızın 
yaş gruplarına dönük olarak çalışılmaktadır. Rehberlik etkinlikleri tüm sınıflarda etkileşimli olarak 
yapılmaktadır. 





 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rehberlik Servisi, çocuğu gelişimsel dönemine ait ihtiyaçlarına dönük çalışmalarla destekler. 

Yapılan rehberlik çalışmalarında, çocuklarımızın akademik gelişiminin yanında tüm gelişim alanlarının 
desteklenerek kendini gerçekleştiren bireyler olmasını hedefler. 

Uzaktan eğitim sürecinde; Rehberlik Servisi bilgilendirmelerini sizlere bültenler aracılığıyla 
ulaştırmayı hedeflemekteyiz. Başarılı, sağlıklı ve mutlu bir eğitim öğretim yılı dileriz. 


